NORGES

RAFISKLAG

Melding om fisket uke 19/2019

Rapporten skrevet mandag 13.05.2019 av Audun Reiertsen og Willy Godtliebsen.

Alle kvanta i rapporten er oppgitt i tonn rundvekt, hvis ikke annet er presisert, og verdi i 1.000 kroner, evt. mill kroner.

Generelt
Omsetningsdata i denne rapporten skriver seg farst og fremst fra uke 19 i 2019 (6.-12. mai 2019),
sammenlignet med samme periode i fjor.

Fangstatistikk for fisket etter torsk, hyse og sei i uke 19 viser at Finnmark har starst aktivitet. Her er det
snurrevad som dominerer for alle tre artene. I tillegg til Finnmark har ogsa Troms relativt store kvantum torsk
tatt pa snurrevad med 790 tonn uke 19. Til sammenligning er det levert 960 tonn i Vest-Finnmark og 710 tonn i
@st-Finnmark. Sei- og hysekvantumet har veert stigende i tiden etter paske. I seifisket er de starste kvantaene i
uke 19 tatt i Vest-Finnmark med snurrevad. I tillegg har Nordmare hatt god aktivitet pa notsei. |
snurrevadfisket etter hyse har det har veert store landinger som har medfgrt avtaksproblemer og det ble som en
folge av dette vedtatt & innfare degnkvoter gjeldende fra 11.05.2019.

Réfisklagets ukeomsetning i uke 19 ble pa 227,0 mill kroner (forelgpig tall). Av dette utgjorde landinger fra
utenlandske frysebater 37,6 mill kroner. Her inngikk 2.000 tonn torsk fra 4 russiske trélere til en av verdi 33,8
mill kroner. For norske bter utgjorde omsetningen 189,4 mill kroner, fordelt med 134,2 mill kroner pé
leveranser av ferskt rastoff og 55,0 mill kroner pé fryst.

I uke 19 i fjor var ukeomsetningen 286,6 mill kroner. Av det var 33,7 mill kroner etter landinger fra
utenlandske bater. Omsetningen for norske bater utgjorde totalt 252,9 mill kroner, hvorav 105,9 mill kroner
kom etter landinger av ferskt rastoff og 147,0 mill kroner var fryst. Av sistnevnte utgjorde 3.000 tonn fryst reke
93,9 mill kroner.

Oppdaterte tall for uke 18 i ar viser at omsetningen nadde 282,4 mill kroner. Av det utgjorde utenlandske
landinger 101,8 mill kroner. Omsetningen for norske béater var p& 180,6 mill kroner fordelt med 143,6 mill
kroner pé fersk og 36,8 mill kroner pé fryst rastoff.

Totalomsetningen pr uke 19 i ar er pa 7.221 mill kroner. Dette er 480 mill kroner hgyere enn til samme tid i
fjor. For norske bater er det en gkning pa 310 mill kroner, mens utenlandske har et pluss pa 170 mill kroner.
Fordelingen pa norske og utenlandske landinger fremgar av tabell 1.

Tabell 1: Totalomsetning fordelt pd norske og utenlandske leveranser

Millioner kroner
Pr uke 19/2019 Pr uke 19/2018
Norske fartgy 5.699,1 5.390,6
Utenlandske fartgy 1.522,1 1.353,8
Totalsum 7.221,2 6.744,5

Rafisklagets omsetning for norske bater i uke 19 i &r framgar av tabell 2, med fordeling pa fersk/fryst rastoff,
og pr fiskeslag. Omsetningen av fryst rastoff utgjorde 55,0 mill kroner, som er et forelgpig tall som vil bli
korrigert opp nar alle salg er sluttfart. 350 tonn sngkrabbe (rundvekt) ga en farstehandsverdi pa 22,1 mill
kroner. Av gvrig frystvolum stod tral for det meste, med 18,2 mill kroner der 670 tonn hyse utgjorde 13,4 mill
kroner. Det var leveranser fra 4 tralere. | tillegg var 560 tonn av det fryste rastoffet tatt pa 7 autolinebater til
verdi 13,9 mill kroner, hvorav 290 tonn hyse stod for 6,7 mill kroner.

Omsetningen av fersk torsk er gradvis redusert etter paske, og utgjorde 3.770 tonn i uke 19 til en verdi av 77,8
mill kroner. Av dette var 1.290 tonn levert i @st-Finnmark, 1.350 tonn i Vest-Finnmark, 870 tonn i Troms, og
120-130 tonn pa hver av Vesteralen og Lofoten/Salten. 2.630 tonn av de 3.770 tonnene var tatt pa snurrevad,
410 tonn pa juksa, 460 tonn pa line/autoline og 260 tonn pa garn. Av snurrevadtorsken var 710 tonn levert i
@st-Finnmark, 960 tonn i Vest-Finnmark, 780 tonn i Troms, 70 tonn i Vesteralen og 100 tonn i Lofoten.
Juksafisket var konsentrert om Finnmark, med 260 tonn levert i vest- og 130 tonn i gstfylket.

Side 1 av 8



For levendelagring er sa langt 6.900 tonn torsk innrapportert pa landingsseddel etter overfering til
lagringsmerd. Av det er naer 1.800 tonn omsatt. 24 bater star for alle disse leveransene, fra Batsfjord i gst til
Vergy i vest, og Helligveer i sar.

Tabell 2. Omsetning for norske bater uke 19/2019, fordelt fersk/fryst og pr fiskeslag/art

FERSK FROSSET TOTALER
Fiskeslagfart Rundvekt Belsp Rundvekt Belgp Rundvekt Belgp
Uke 19/2019 39993104 134 208 577 1892690 55049126 41885793 189 257 703
TORSK 3770820 J7 233473 335967 2423 887 4106 887 26 257 359
HY 5E 1727245 14 206 669 965998 20234601 2693 243 35041 270
SNAKRABBE 355141 22117 420 355 141 22117 420
SEl 1922 666 12 573 558 39 289 396 369 2022 554 12 969 927
KRILL-AMNTA 28094924 12 310 700 28094 524 12 310 700
BLAKVEITE 44 697 1352831 51 8212 2 252 015 96 509 3 616 245
ROGMEJIEKS 31347 2570049 31 347 2570049
KOMGEKRABBE 22787 2778 247 22 787 2778 247
KVITLANGE 256165 2322813 3476 47 930 258 641 2370742
REKE 25129 1797 5586 25129 1797 5586
UER 50258 775710 63 593 753002 114 451 1522711
KVEITE 27028 1223 349 710 28 998 27 738 1252 347
BROSME 105 420 701045 33 206 377 663 135 286 1072713
TARE 3624177 1011 145 3624 177 1011 145
VAGEKVAL 175385 617 168 17 585 617 168
KVITLAKS 122477 421 281 122 477 421 281
SNABELUER 28 259 253 622 28 259 253 622
SIAKREPS 1540 234 370 1540 234 370
FLEKKSTEIMNBIT 7179 91043 10 626 132 500 17 205 223943
LYR 13268 176532 13 268 176532
REDSPETTE 155494 152 674 15 5594 152 674
KAMSKIELL 4943 134 926 4943 134 926

Seikvantumet levert fersk var 1.980 tonn i uke 19, til en verdi av 12,6 mill. kroner. De starste kvantene ble
levert i Vest-Finnmark med 920 tonn. Deretter fglger Nordmgre med 540 tonn og Troms med 350 tonn. |
Lofoten, @st-Finnmark, Vesterdlen, Sgr-Trandelag, Helgeland og Nord-Trgndelag var det leveranser pa 50-10
tonn. Fordelt pa redskap er 1.280 tonn tatt p& snurrevad, 520 tonn pa not, 120 tonn pa garn og 40 tonn pé juksa.
Vest-Finnmark og Troms er fortsatt stgrst pa snurrevad med hhv. 920 og 320 tonn pa snurrevad. Starst fangster
er det i Masgy og Karlsgy kommune med hhv. 820 og 240 tonn. All notseien er levert pa Nordmgre der Smgla
kommune har sterst kvantum med 440 tonn levert av 3 fartay.

Hysekvantumet levert fersk holder seg stabilt sammenlignet med uke 18 og er pa 1.730 tonn i uke 19. Av dette
kvantumet var 1.570 tonn tatt pa snurrevad, 90 tonn pa autoline og 50 tonn pa line. P& snurrevad er det Vest-
Finnmark og @st-Finnmark som dominerer med hhv. 890 og 760 tonn. Det samme gjelder for line/autoline
med leveranser pa 60 tonn i Vest-Finnmark og 65 tonn i @st-Finnmark.

Rognkjeksfisket i uke 19 viser at 98 fartay leverte 27 tonn rogn til en verdi av 2,2 mill. Videre var det levert 30
tonn rund til en verdi av 0,4 mill. De starste kvantaene er levert i Troms med 15 tonn rogn. Deretter fglger
Lofoten med 6 tonn rogn. Per. uke 19 er det levert totalt 390 tonn rognkjeks hvorav 230 tonn rund og 130 tonn
rogn. Troms har stgrst kvantum med 77 tonn rogn og 210 tonn rund hittil i &r.

Fisket fordelt pa fiskeveer i Réfisklagets distrikt i uke 19 med fokus pa torsk, hyse og sei, framgar av tabellene

nedenfor. Oversikten viser starste enkeltfangst i rund vekt per sted for de ulike redskapene og antall béter per
redskap per sted:
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@st-Finnmark

Fra omsetninga i uke 19 har vi fglgende oversikt:

Landinger i perioden 06.05.2019 - 12.05.2019 (alle kvanta i rundvekt)

Sone
@st-Finnmark

Sted
BERLEVAG

BATSFIORD

GANMWVIK

KIBERG

KI@LLEFJORD

MEHAMM

MESSEBY
SKJIAMES

VADSE

VARD®

Redskap
Juksa
Line
Snurrevad
Autoline
Garn
Juksa
Line
Snurrevad
Autoline
Garn
Juksa
Juksa

Line

Garn
Juksa

Line
Snurrevad
Autoline
Juksa

Line
Snurrevad
Garn
Autoline
Garn
Juksa
Snurrevad
Garn

Line

Garn
Juksa

Line
Snurrevad

Maks torsk  Maks hyse

2100
17600
23500
17300

3400

1600
16000
25400

5300

1100

300

1300

2400

4000

2600

2400
17500

5100

2000

3700
23900

500
2300
2200

600

6200

2200

2000

1300

1200

6100
12500

2000
24400
1700

6200
24900
5600

4700

1100
2800
700

200
20400

800
100

22000

Maks sel Bat
4
7
1000 13
2
200 2
300 a
15
2900 15
4
1
4
7
7
100 5
100 20
&
J00 3
1
10
4
1200 5
4
1
a
4
1500 3
3
4
7
34
7
5

Side 3 av 8



Vest-Finnmark

Fra omsetninga i uke 19 har vi fglgende oversikt:

Landinger i perioden 06.05.2019 - 12.05.2019 (alle kvanta i rundvekt)
Maks torsk  Maks hyse

Sone
Vest-Finnmark

Sted
AKKARFIORD

BERGSFIORD
BREIVIKBOTM

FORS@L

GIESVAER

HASVIE

HAV@YSUND

HONNINGSVAG

KAM@YVAER

MORDVAGEN

SKARSVAG

SORVAER

TUFIORD

Redskap
Juksa
Snurrevad
Garn
Garn
Juksa
Snurrevad
Tral

Juksa
Snurrevad
Juksa
Snurrevad
Garn
Juksa

Line

Garn
Juksa
Snurrevad
Autoline
Garn
Juksa

Line
Snurrevad
Juksa
Snurrevad
Garn
Juksa

Line
Snurrevad
Juksa
Snurrevad
Juksa

Line
Snurrevad
Garn
Juksa
Snurrevad

300
500
200
3300
800
5200
4600
400
30400
2600
5300
2100
800
700
200
3300
27300
12000
400
1000
200
19500
2200
45400
1000
1200
4400
52900
1100
4500
1800
3200
23200
9100
2700
27900

Maks sei B&t
200 1
5200 2
400 3
200 10
2
5500 300 2
200 15900 1
1
24700 15500 4
4
10100 1100 2
100 G
G
1
2
200 43
1000 77500 7
61300 400 1
2
5
200 1
69500 200 4
1400 12
114400 14100 2
5
100 21
500 7
12500 1300 5
100 4
12200 1
200 22
3
6500 11500 3
100 1300 )
100 23
400 35200 13
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Troms

Fra omsetninga i uke 19 har vi fglgende oversikt:
Landinger i perioden 06.05.2019 - 12.05.2019 (alle kvanta i rundvekt)

Sone Sted Redskap Maks torsk  Maks hyse  Maks sei Bat

Troms BOTNHAMMN Garn 3400 1000 12
Juksa 300 3

BREMSHOLMERN Garn 200 4
Juksa 500 100 3

Line 200 2

BURFIORD Garn F00 2
DJUPVIK | LYNGEM Garn 100 100 300 1
GRYLLEFIORD Juksa 400 1
Snurrevad 200 3

HAMMES Garn 400 100 5
HARSTAD Garn 100 00 2
HUS@YA Garn 4500 600 7
Juksa 100 300 5

Snurrevad 44600 400 2600 4

KVALBYVAGEN Juksa 300 4
OLDERVIK Autoline 3200 F00 1500 1
Garn e00 600 =

Snurrevad 40200 1400 3100 2

SENJAHOPEM Garn 1200 a
Juksa 300 100 =

Snurrevad 21500 100 4500 1

SKJERVE@Y Garn S00 1400 10
SOMMERGY Juksa 300 200 1
TORSVAG Juksa 100 100 3
Line S00 100 5

TROMSE@ Juksa 400 1
TROMVIK Juksa 200 200 5
WANMAVALEN Garn 2500 3
Juksa 1200 800 &

Snurrevad 102200 19900 40700 7

VANNVAG Line 300 100 2
VENGS@EY Line 1200 3400 1
ARVIKSAND Garn S00 100 1
Juksa 300 1

Snurrevad 25700 33200 2
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Vesteralen

Fra omsetninga i uke 19 har vi fglgende oversikt:

Landinger i perioden 06.05.2019 - 12.05.2019 (alle kvanta i rundvekt)

Sone
Vesterdlen

Sted
AMNDENES

BLEIK
HOVDEN

MELBU

MYRE | VESTERALEN

MNORDMELA
B@
SkARVAGEN

STRAUMSIZEN

ST@

Redskap
Garn
Juksa
Snurrevad
Garn
Juksa
Juksa
Autoline
Garn
Snurrevad
Line
Snurrevad
Garn

Line

Garn
Juksa

Line

Maks torsk  Maks hyse

1300
300
5400
2500
200
200
1500
500
18700
1400
200
200
300
500
2000
900

1500

1100

5000

200

200

Maks sel
3100
1300
200
2100

700

200

200
1900

Bat

B bMWD R W T W W R R R N
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Lofoten/Salten

Fra omsetninga i uke 19 har vi fglgende oversikt:

Landinger i perioden 06.05.2019 - 12.05.2019 (alle kvanta i rundvekt)

Sone
Lofoten/Salten

Sted
BALLSTAD
BODE

BOLGA

DYPING
FREDVANG

HELLIGVAER
HENNINGSVAR
KIERRING @Y
KLEPPSTAD
KORSMES
LAUKWVIE
LEIMES

NORDMESEY

RAMBERG

REINE
RAD@Y

R@AST

STAMSUND
ST@TT
SVOLVER

SERARNEY

Redskap
Snurrevad
Garn
Juksa

Line

Garn
Juksa
Garn
Juksa

Line

Line
Snurrevad
Garn
Juksa
Juksa
Garn
Garn

Line
Snurrevad
Garn

Line

Garn
Juksa
Autoline
Garn

Line

Garn
Snurrevad
Garn
Garn
Juksa
Snurrevad
Garn
Garn
Juksa

Line

Garn

Maks torsk  Maks hyse

9700
100
100
100

300
100
100
100
100
12000
100
200
500
100
100
200
100
100

400

700
1300
100
300
4700

1700
200
800
200

200
100

200

200

800

100

300

500

200

Maks sei

300
200

700
200

2800

200

100
100
200
500
300

300
100
1500
500
3700

1200

Bit

PO R R R R B s R R R W R W T W

=
e L=
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Helgeland-Nordmaeare

Fra omsetninga i uke 19 har vi fglgende oversikt:

Landinger i perioden 06.05.2019 - 12.05.2019 (alle kvanta i rundvekt)
Maks torsk  Maks hyse  Maks sei

Sone
Helgeland

MNord Trandelag

Sar Trandelag

Nord hMare

Sted
BRANNGYSUND

DENMNA
KIRK@Y

LURE@Y
SEL@Y

TRAENA

GUTWVIK
BRAMSTADLAMNDET

RARVIK
VANDS@YAMNE

AMNSNES
BRANDSFIORD
ROAN

SANDVIKSBERGET
SERBUREY
TRONDHEIM
VALLERSUND
AUSTSME@LA
AVER@YA

HASLEY
NORDVIKIA, SMELA
TUSTHNA

TEMMERVAG

Redskap
Garn
Juksa
Garn
Garn
Juksa
Garn
Garn
Juksa
Line
Teiner
Autoline
Garn
Juksa
Garn
Garn
Juksa
Garn
Juksa
Garn
Juksa
Garn
Garn
Garn
Juksa
Juksa
Juksa
Garn
Garn
Not
Garn
Juksa
Line
MNot
Snurrevad
Mot
Garn
Garn
Juksa
Garn
Juksa

100
100
600
100
200

100
100
100
300
500
100

100
200

100

200

300

900

300

S00

100

800

100

100 100
1000

100

100 500
200 600
200

200

200

600

300

1100

200

400

200

200

400 600

300
700
100
300
1300
146100
100
1100
300
14600

53900

1100

2100
100 800

oW W WU 00 s s e R s R R U R LT W M s

=
[}
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